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TARIFS HOSPITALIERS 2023

CENTRE
Afin de ne pas faire I'avance de tout ou partie de ces frais, il est impératif de remettre au bureau HOSPITALIER
de 'accueil gestion patients, lors de votre hospitalisation ou de votre consultation, vos justificatifs INTERCOMMUNAL

de prise en charge : piece d’identité, carte Vitale a jour, carte de mutuelle en cours de validité.

Consultations

Les tarifs sont définis par ’Assurance Maladie.

REDON-CARENTOIR

Tarifs en vigueur jusqu'au 28/02/23.

Hospitalisation —> A compter du 01/03/23, en attente

des tarifs nationaux.

COURT SEJOUR (montant journalier)

Consultation médecin spécialiste 25€ a35€ Médecine 647,40 €
Consultation médecin généraliste 25€ a 30 € Chirurgie 1023,32 €
Avis ponctuel de psychiatre 62,50 € Obstétrique 647,40 €
Avis ponctuel de spécialiste 50 € Service de spécialités colteuses 1623,80 €
Consultation cardiologue 47,73 € (unité de surveillance continue)

Consultatfon psychiatre 41,70 € 246,70 € MOYEN SEJOUR (montant journalier)
Consultation sage-femme 25 € SSR non specialisé a53 €
Consultation anesthésiste 61€ Hospitalisation compléte

Eveil du nourrisson 8¢ Placement familial 297 €
Consultation de diététique 33,92 €

Suivi de consultation 18,35 € HOSPITALISATION DE JOUR (montant journalier)

Des actes médico-techniques peuvent étre réalisés lors
de la consultation. Les tarifs sont consultables sur le site
de I'"Assurance Maladie : ameli.fr

Activité libérale

Certains médecins du centre hospitalier sont autorisés
a exercer une activité libérale au sein de I'établissement.
Les tarifs sont affichés au niveau des salles d’attente
dans les services de soins.

Pour tout honoraire supérieur a 70 €, un devis écrit est
obligatoire.

Prestations hotelieres

En cas d’hospitalisation, ces prestations sont a votre
charge ou a celle de votre mutuelle (selon contrat).

CHAMBRE INDIVIDUELLE

MCO 1317,94 €

Santé mentale adulte 623,72 €

AMBULATOIRE (montant journalier)

Chirurgie ou anesthésie 1163,95 €
FORFAITS JOURNALIERS

MCO 20 €
Santé mentale 15€

CHAMBRE MORTUAIRE (montant journalier)

Décés dans Trois 1*" jours  Gratuit
I'établissement Jours suivants 88,20 €
Déces extérieur & | Premierjour 147 €

I'établissement Jours suivants 88,20 €

DOSSIER PATIENT

MCO 47 €
SSR/MPR 37 €
Ambulatoire 16 €

PRESTATIONS ACCOMPAGNANTS

Dossier patient - La copie 0,18 €
(tarif réglementé)
Dossier patient - Le contre type 2,75 €

(tarif réglementé)

Frais d’envoi (en fonction du poids  Tarifs postaux

Repas (déjeuner ou diner) 10,66 € du courrier et des tarifs en vigueur)
Petit-déjeuner 3,55¢€ Colt de rapatriement du dossier ex- 23,78 €
Lit accompagnant 13 € ternalisé (dossier de plus de 4 ans)
TELEPHONE, TELEVISION SITE DE CARENTOIR

. Ouverture de ligne 3,15 € Téléphone (colt a la minute) 0,23 €
Téléphone — ) - -

Colt a la minute 0,23 € La journée 2,73 €

Télévision | La journée 3,80 ¢€ Telévision || a demi-journée ou 1,39 €
(prestataire chambre double
externe) La semaine 22,80 € Boisson 0,60 €
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A LATTENTION

DES PROFESSIONNELS

Entrée, potage

Plat du jour

Viande sans légume

Légumes sans viande

Fromage

Yaourt (nature, sucré, aromatisé, flan)
Yaourt (fruits, fromage frais, liegois)
Yaourt (bio)

Fruit

Patisserie, glace

Salade

Boisson (eau gazeuse, sodas...)
Bouteille d’eau

Repas en cas de non présentation du

badge personnel

Réédition de badge en cas de perte

Repas du personnel

Repas complet*

Petit-déjeuner
Repas complet*

Repas complet**

Repas complet**

1,01 €
4,50 €
2,96 €
1,78 €
0,59 €
0,30 €
0,59 €
0,59 €
0,59 €
1,01 €
0,59 €
1,07 €
0,59 €

6,10 €

5,00 €

5,59 €

3,00 €

3,55 €
10,66 €

8,29 €

6,37 €

VAE (validation des acquis de I'expérience)

VAE 900 €
Formation continue
Tutorat des aides-soignants 550 €

Modules de 2 jours

FORMATION CONTINUE INTER-ETABLISSEMENTS

CoUt stagiaire hors GHT Haute-Bretagne

Intervenant
Intervenant
unique expert ou
multiple
1/2 journée 150 € 280 €
1jour 220 € 360 €
2 jours 370 € 470 €
3 jours 490 € 640 €
4 jours 600 € 780 €
5 jours 690 € 890 €

CoUt stagiaire GHT Haute-Bretagne

Intervenant
Intervenant
unique expert ou
multiple
1/2 journée 105 € 200 €
1jour 160 € 250 €
2 jours 260 € 330 €
3 jours 350 € 450 €
4 jours 420 € 550 €
5 jours 490 € 625 €

FORMATION DISPENSEE PAR LES FORMATEURS
DU CHIRC AU PROFIT D’UN AUTRE
ETABLISSEMENT (GHT OU HORS-GHT)

CoUt stagiaire

1/2 journée 60 €
1jour - 1intervenant 100 €
1journée - 2 intervenants 175 €

CoUt groupe

1/2 journée - 1intervenant 600 €
1/2 journée - 2 intervenants 900 €
1journée - 1intervenant 1000 €
1journée - 2 intervenants 1750 €

FORMATION DISPENSEE AU CHIRC PAR UN
PRESTATAIRE EXTERIEUR AU PROFIT D’UN
ETABLISSEMENT DU GHT

Facturation du prestataire a Coiit
I'établissement demandeur prestataire
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